
 
 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 
Indirizzo, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 5751-  
www.unipv.eu – emdip24@unipv.it 
 

 
Pavia, data del protocollo 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione 180681/2022 con la quale è stato 
autorizzato l’avvio di una negoziazione con l’operatore American Manuscript Editors con 
sede a Issaquah (WA) -USA per l’affidamento diretto del servizio di revisione linguistica 
dell’articolo "Temporal prediction of shallow landslides exploiting soil saturation degree 
derived by ERA5-Land products", per un importo quantificato in USD 380,00 (al netto di 
IVA), nonché autorizzata la relativa spesa; 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

DISPONE 
 

- Di autorizzare l’affidamento diretto dell’acquisto del bene descritto all’operatore 

l’operatore American Manuscript Editors con sede a Issaquah (WA) – USA, per un importo 

pari a USD 380,00 (al netto di IVA); 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 
amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 
 

 

Prof. Graziano Rossi 
Direttore del Dipartimento di 

Scienze della Terra e dell’Ambiente 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 




		2022-11-15T21:35:05+0100
	IT
	Graziano Rossi




